
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
У *? ______________

^  г. Омск

О внесении изменения в приказ Региональной энергетической 
комиссии Омской области от 8 декабря 2016 № 421/67

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 
октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»
приказываю:

1. Приложение № 2 к приказу Региональной энергетической комиссии 
Омской области от 8 декабря 2016 года № 421/67 «Об установлении тарифов 
на тепловую энергию для потребителей Общества с ограниченной 
ответственностью «ЖКХ Иртышское», Омский муниципальный район Омской 
области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 октября 2021 года.

Председатель Региональной 
энергетической комиссии 
Омской области Л.А. Вичкуткина



2

Приложение 
к приказу Региональной 

энергетической комиссии 
Омской области

от ^ д/ & / А З

«Приложение № 2 
к приказу Региональной 

энергетической комиссии 
Омской области 

от 8 декабря 2016 года № 421/67

Тарифы
на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Наименование
регулируемой
организации

Вид
тарифа Период Вода

1.

I

• .

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«ЖКХ
Иртышское»,
Омский
муниципальный 
район Омской 
области

Для потребителей 
дифференциации і 
НДС не предусмот

в случае отсутствия 
гарифов по схеме подключения, 
реи*

одноставоч
ный,
руб./Г кал

2017
с 1 января по 30 июня 1892,70**

с 1 июля по 31 декабря 2065,94**

одноставоч
ный,
руб./Гкал

2018
с 1 января по 30 июня 1942,05**

с 1 июля по 31 декабря 1942,05**

одноставоч
ный,
руб./Гкал

2019
с 1 января по 30 июня 1942,05**

с 1 июля по 31 декабря 2135,63**

одноставоч
ный,
руб./Гкал

2020
с 1 января по 30 июня 1982,24**

с 1 июля по 31 декабря 1982,24**

одноставоч
ный,
руб./Г кал

2021

с 1 января по 30 июня 1982,24**

с 1 июля по 30 сентября 2182,90**

с 1 октября по 31 
декабря 2423,06

Население, НДС не предусмотрен*

2017 с 1 января по 30 июня 2233,38**



3

одноставоч
ный,
ру б./Гкал

с 1 июля по 31 декабря 2437,81**

одноставоч
ный,
руб./Гкал

2018
с 1 января по 30 июня 2291,62**

:

с 1 июля по 31 декабря 2291,62**

одноставоч
2019

с 1 января по 30 июня 2330,46**
ный,
руб./Гкал с 1 июля по 31 декабря 2562,76**

одноставоч
ный,
руб./Гкал

2020
с 1 января по 30 июня 2378,69**

с 1 июля по 31 декабря 2378,69**

одноставоч
ный,
руб./Гкал

с 1 января по 30 июня 2378,69**

2021 с 1 июля по 30 сентября 2619,48**

с 1 октября по 31 
декабря 2423,06

* Организация не признается плательщиком НДС в соответствии со 
статьей 346.11 главы 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации.

** Организация до 1 октября 2021 года является плательщиком НДС в 
соответствии со статьей 174.1 главы 21 Налогового кодекса Российской
Федерации.

».


